



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 543615082119

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na **dostawę wyposażenia budynku magazynowo - warsztatowego, WZP-5082/19/256/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie informuje **o treści pytań, dotyczących treści SIWZ, zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianach SIWZ:**

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy części I pozycja nr 1 Wiertarko wkrętarka z wiertłami bitami otwornicami nakrętkami i innymi akcesoriami walizka

Proszę o o sprecyzowanie co ma się znajdować na wyposażeniu wkrętarki jakie bity wiertła otwornice ?

Proszę o informację czy Zamawiający ze względu na wycofanie z oferty wkrętarki o żądanych parametrach dopuści wkrętarkę o parametrach jak n/w

- Napięcie akumulatora **18V Li-Ion PREMIUM (litowo-jonowy)**
- Pojemność akumulatora **2,0 Ah**
- Prędkość obrotowa 1 bieg **od 0 do 500 obr/min** (regulowana)
- Prędkość obrotowa 2 bieg **od 0 do 1.900 obr/min** (regulowana)
- Uchwyt wiertarski **od 1,5 do 13,0 mm szybkozaciskowy Auto-Lock**
- Ustawienia momentu obrotowego **20 + 1** (tryb wiercenia)
- Moment obrotowy **63 Nm** (wkręcanie w twarde materiały)
- Moment obrotowy **24 Nm** (wkręcanie w miękkie materiały)
- Średnica wiercenia w drewnie **38 mm**
- Średnica wiercenia w stali **13 mm**
- Średnica wiercenia w aluminium **16 mm**
- Średnica wkrętów **8 mm** (wkręcanie w drewno bez nawiercania)
- Czas ładowania **30 minut** (80% naładowania akumulatora)
- Czas ładowania **60 minut** (100% naładowania akumulatora)
- Ciężar z akumulatorem **1,5 kg**

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że poz. 1 kol. 1 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego otrzymuje następujące brzmienie:

"Wiertarko-wkrętarka z walizką".

Ponadto, poz. 1 kol. 9 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego otrzymuje następujące brzmienie:

„ Napięcie akumulatora : 18V

Pojemność akumulatora min: 2,0Ah

Maksymalny moment obrotowy miękkie/twarde: 24/63Nm

Prędkość obrotowa bez obciążenia: 1. bieg: 0 do minimum 500 obr./min, 2. bieg: 0 do minimum 1900 obr./min

Zakres mocowania w uchwycie wiertarskim: 1,5-13mm

Średnica wiercenia w drewnie min: 38mm

Średnica wiercenia w stali min.: 13mm

Średnica wkrętów min.: 8mm

Ładowarka

Zestaw powinien zawierać minimum: walizkę, 1 akumulator i 1 ładowarkę"

Pytanie nr 2:

Dot. Nr sprawy: WZP- 5082/19/256/IR

Proszę o sprawdzenie poprawności zadanych parametrów zadanie 2, poz. 2 - Szlifierka przemysłowa stołowa dwutarczowa 350 W –

Dane techniczne:

Tarcza szlifierska o rozmiarze min. 300 x 40 mm

Liczba obrotów 1450 obr./min (+/-10%)min.

Tarcza do szlifowania zgrubnego min. K60, maks. K80, oraz wykańczającego min. K30, maks. K40

wyposażona w króćce ssące śr. 35 mm, z możliwością podłączenia odciągu

Moc 350W

Zasilanie **230V**

Natężenie dźwięku mniejsze niż 76 dB

zaznaczone na czerwono, ewidentnie szlifierka z tarczami 300 mm musi mieć silnik o większej mocy, raczej zasilany 400V.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że poz. 2 kol. 1 Zadanie nr 2 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego otrzymuje następujące brzmienie:

„Szlifierka przemysłowa stołowa dwutarczowa min. 400 W”

Ponadto, poz. 2 kol. 9 Zadanie nr 2 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego otrzymuje następujące brzmienie:

„Dane techniczne:

Tarcza szlifierska o rozmiarze min. 300 x 40 mm

Liczba obrotów 1450 obr./min (+/-10%)min.

Tarcza do szlifowania zgrubnego min. K60, maks. K80, oraz wykańczającego min. K30, maks. K40, wyposażona w króćce ssące śr. 35 mm, z możliwością podłączenia odciągu

Moc min. 400W

Zasilanie 230V

Natężenie dźwięku mniejsze niż 76 dB”

Pytanie nr 3:

Dotyczy: „Dostawę wyposażenia budynku magazynowo – warsztatowego” numer sprawy: **WZP-5082/19/256/IR**

Pytanie dotyczy części I pozycja nr 6 Frezarka renowacyjna do betonu i tynku o parametrach wymaganych przez zamawiającego została wycofana , proszę o informację czy Zamawiający dopuści maszynę o parametrach jak n/w

Opis

Napięcie Znamionowe

230 V

Maksymalna Średnica Tarczy

115 mm

Prędkość Obrotowa Biegu Jałowego

1800-5200 obr/min

Moc Pobierana

1 400 Wat

Moc Oddawana

880 Wat

Mocowanie Narzędzia

M 14
Waga
3,1 kg
Maksymalna Średnica Głowicy Frezowej
80 mm

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że poz. 6 kol. 9 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego otrzymuje następujące brzmienie:

„Moc min. 1600 W

Średnica głowicy frezarskiej nie mniej niż 125 mm

Prędkość obrotowa na biegu jałowym: 3000-7700 min⁻¹

Segment rozkładany bez narzędziowo

Możliwość stosowania do różnych prac renowacyjnych, do zdzierania starych powłok, klejów, posadzek, wylewek, a także lastryko, szlifowania betonu

Prowadnica ścienna i cofnięta o 0,5 mm

Przyłącze do odsysania pyłu Ø: 36 mm”

Pytanie nr 4:

Dotyczy: „**Dostawę wyposażenia budynku magazynowo – warsztatowego**” numer sprawy: **WZP-5082/19/256/IR**

Pytanie dotyczy części 8 Okleiniarka ze wstępny frezowaniem o parametrach wymaganych przez zamawiającego została wycofana , proszę o informację czy Zamawiający dopuści maszynę o parametrach jak n/w

Cykle pracy okleiniarki

- Podgrzewanie płyty
- Naniesienie kleju na krawędź płyty
- Automatyczne podanie obrzeża
- Przyklejenie obrzeża
- Obcięcie początku i końca obrzeża na równo z płytą piłkami tarczowymi
- Sfrezowanie wzdłużne jego nadmiarów równo z płytą
- Zaokrąglenie pełne obrzeża o grubości od 0,4 do 3 mm
- Cyklinowanie - kontrola jakości obrzeża po frezowaniu
- Końcowe polerowanie

Dane techniczne

DŁUGOŚĆ PŁYTY >120 mm
SZEROKOŚĆ PŁYTY >80 mm
GRUBOŚĆ PŁYTY 10-60 mm
OBROTY FREZU 12000 obr/min
GRUBOŚĆ OBRZEŻA 0,4-3 mm
PRĘDKOŚĆ POSUWU 10,3 m/min
CIŚNIENIE PRACY 6 bar
MOC SILNIKA 6,14 kW
NAPIĘCIE 400 V 50 Hz
WAGA 680 kg

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: „**Dostawę wyposażenia budynku magazynowo – warsztatowego**” numer sprawy: **WZP-5082/19/256/IR**

Pytanie dotyczy części 2 pozycja nr 2 Szlifierka przemysłowa stołowa dwutarczowa 350 W Na rynku nie występuje szlifierka o mocy 350 W z tarczami o rozmiarze min 300x40 , proszę o informację czy Zamawiający dopuści maszynę o parametrach jak n/w

Specyfikacja techniczna

Średnica tarczy, 300 mm
ściernicy

Grubość tarczy, ściernicy	50 mm
Otwór tarczy, ściernicy	75 mm
Ziarnistość tarcz, ściernic	G 36 / G 80
Prędkość obrotowa maks.	1450 obr./min.
Moc silnika	3 kW
Moc silnika S1 100%	2.2 kW
Napięcie	400 V
Wymiary - szerokość	700 mm
Wymiary - głębokość	500 mm
Wymiary - wysokość	460 mm
Waga ok.	84 kg

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Ponadto, Zamawiający **informuje, że zmianie ulega:**

1) numeracja pozycji w Zadaniu nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego z poz. 15 na poz. 14 oraz zmienia ilość oferowanego asortymentu:

1. w poz. 7 kol. 5 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **1**,
2. w poz. 9 kol. 5 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **4**,
3. w poz. 12 kol. 5 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **4**,
4. w poz. 13 kol. 5 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **18**,
5. w poz. 14 kol. 5 Zadanie nr 1 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **2**,
6. w poz. 1 kol. 5 Zadanie nr 10 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **5**,
7. w poz. 2 kol. 5 Zadanie nr 10 Załącznika nr 3 do SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza Cenowego - na **5**.

2) Rozdz. XI pkt 5 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„5. Termin składania ofert upływa w dniu 10.09.2019 r. o godz. 14:00

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.”

3) Rozdz. XI pkt 6 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„6. Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 10.09.2019 r. o godz. 14:30

w siedzibie Zamawiającego – Komendzie Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający załącza nowy:

Załącznik nr 3 do SIWZ

Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy

Wyjaśnienia i zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wdziału Zapewnień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA